Tlahuelilpan, Hgo., a 29 de abril del 2024.

Asunto: Solicitud de apoyo.

ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ LOPEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL DE TLAHUELILPAN
PRESENTE:



Por medio del presente quien suscribe Ivette Esperanza Olivares Flores, maestra que imparte las clases de zumba en la unidad deportiva del municipio y las nuevas canchas de la colonia Cuauhtémoc, quien después de enviarle un cordial saludo, así mismo fomentando la activación física de la sociedad actual del municipio que usted dignamente representa, donde en su mayoría las asistentes son mujeres madres de familia quienes se dan la oportunidad de dedicarse un tiempo para ellas y que no pueden cubrí una tarifa para asistir a establecimientos de paga, solicito de su valiosos apoyo para considerar una remuneración económica por dicho trabajo por la cantidad de \$3,000.00 (tres mil pesos 00/100 M.N), esto durante el periodo del 01 al 31 de mayo del presente año.

Sabedora de su buena voluntad quedo de usted, no sin antes desearle un buen día.

ATENTAMENTE

IVETTE ESPERANZA OLIVARES FLORES

ARQ. SELENE FLORES CORTES
TESORERA MUNICIPAL

Vo. Bo. : LIC.NOELIA BETHSABE MEZA JIMENEZ SINDICO PROCURADOR AUTORIZÓ: ING. ADRIAN RADAMES HERNÁNDEZ LÓPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TLAHUELILPAN, HGO., A 04 DE JUNIO DE 2024

ASUNTO: AGRADECIMIENTO

ING. ADRIAN RADAMES HERNÁNDDEZ LÓPEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL DE TLAHUELILPAN HGO.



PRESENTE.

Por medio del presente quien suscribe Ivette Esperanza Olivares Flores, maestra que imparte las clases de zumba en la unidad deportiva del municipio y las nuevas canchas de la col. Cuauhtémoc, quien después de enviarle un cordial saludo le da su entero agradecimiento por el apoyo económico que consta del día 01 al 31 de este mes de mayo. El cual nos brinda para seguir enseñando gratuitamente esta bella disciplina a los ciudadanos Tlahuelilpenses y seguir fomentando la actividad física en el municipio y hacer de Tlahuelilpan un lugar más sano.

Agradeciendo su apoyo, sin más por el momento quedo a sus comentarios. Saludos cordiales.

ATENTAMENTE

ARQ. SELENE FLORES CORTES TESORERA MUNICIPAL

Ivette Esperanza Olivares Flores

Vo. Bo.:

LIC.NOELIA BETHSABE MEZA JIMENEZ SINDICO PROCURADOR

AUTORIZÓ

ING. ADRIAN RADAMES HERNÁNDEZ LÓPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL